
3. pielikums 

Ministru kabineta 

2020. gada 10. novembra 

noteikumiem Nr. 671 

Alojas novada  pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1. Aizņēmumi 

1. tabula 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

aizņēmuma mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

aizņēmuma 

daļas parāds 

uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Auseklītis” 

Vilzēnu struktūrvienības 

ēkas un teritorijas 

labiekārtojuma 

rekonstrukcija 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

06.02.15. 

 

 

 

 

 

 

20.01.45. 

 

 

 

 

 

 

494 051 

 

   

2. 
Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 
Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P3.DOCX


nepieciešamā transporta 

iegāde 

 

02.09.15. 

 

20.08.22. 

  

19 053 

3. 

Bioloģisko notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu izbūve 

pansionātā “Urga” Valsts kase 

 

 

 

 

02.09.15. 

 

 

 

 

20.08.35. 

 

 

 

 

38 898 

 

   

4. 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(automašīnas) iegāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

24.09.15. 

 

 

 

 

 

 

20.09.22. 

 

 

 

 

 

 

5 663 

 

   

5. 
Staiceles vidusskolas 

pārbūve 
Valsts kase 

 

 

22.10.15. 

 

 

20.10.35. 

 

 

206 532 

 

   

6. 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

22.10.15. 

 

 

 

 

 

 

20.10.22. 

 

 

 

 

 

 

7 590 

 

   

7. 

Ēkas Rīgas ielā 4, Alojā, 

daļas pārbūve Valsts un 

pašvaldību vienotā 

klientu apkalpošanas 

centra izveidei 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

23.11.15. 

 

 

 

 

 

 

20.11.30. 

 

 

 

 

 

 

20 665 

 

   



8. 

Alojas novada 

uzņēmējdarbības 

atbalsta centra – 

bibliotēkas “Sala” 

būvniecība 

Valsts kase 

 

 

 

 

03.03.16. 

 

 

 

 

20.02.46. 

 

 

 

 

570 125 

 

   

9. 

Pašvaldības 

līdzfinansējuma 

nodrošināšana Valsts 

reģionālā autoceļa P15 

Ainaži-Matīši no 27,549 

līdz 29,919 km un tilta 

pār Salacu 

rekonstrukcijai 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.06.16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.05.46. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

139 353 

 

   

10 

Mēbeļu un aprīkojuma 

iegāde Alojas novada 

uzņēmējdarbības 

atbalsta centram – 

bibliotēkai “Sala” 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

28.07.16. 

 

 

 

 

 

20.07.26. 

 

 

 

 

 

32 815 

 

   

11 

Datortehnikas iegāde 

Alojas novada 

uzņēmējdarbības 

atbalsta centram – 

bibliotēkai “Sala” 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

30.08.16. 

 

 

 

 

 

20.08.21. 

 

 

 

 

 

769 

 

   

12 

Jumtu seguma nomaiņa  

Staiceles muzeja 

“Pivalind” ēkām 

Valsts kase 

 

 

 

25.10.16. 

 

 

 

20.10.31. 

 

 

 

28 428 

 

   



13 

Valsts reģionālā autoceļa 

P15 Ainaži-Matīši no 

27,549 līdz 29,919 km 

un tilta pār Salacu 

rekonstrukcija 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

27.10.16. 

 

 

 

 

 

 

20.10.46. 

 

 

 

 

 

 

369 561 

 

   

14 

Alojas novada grants 

ceļu pārbūves 

būvprojekta izstrāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

5.02.17. 

 

 

 

 

20.02.22. 

 

 

 

 

11 142 

 

   

15 

Pārvietojamās skatuves 

(ar jumtu) iegāde 

brīvdabas pasākumu 

vajadzībām Alojas 

novada teritorijā 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

15.02.17. 

 

 

 

 

 

20.02.22. 

 

 

 

 

 

1 919 

 

   

16 

Pašvaldības 

līdzfinansējuma 

nodrošināšana Valsts 

reģionālā autoceļa P15 

Ainaži-Matīši no 27,549 

līdz 29,919 km un tilta 

pār Salacu 

rekonstrukcijai, 2. daļa 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.02.17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.02.24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 052 

 

   

17 

Valsts reģionālā autoceļa 

P15 Ainaži-Matīši no 

27,549 līdz 29,919 km 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



un tilta pār Salacu 

rekonstrukcija, 2. daļa 

 

 

 

 

02.03.17. 

 

 

 

 

20.02.37. 

 

 

 

 

30 592 

18 

Projekta 

“Uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Staiceles pilsētā un 

pagastā īstenošanai” 

tehniskās 

dokumentācijas izstrāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.03.22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 668 

 

   

19 

Alojas Ausekļa 

vidusskolas Lielās ēkas 

pārbūves tehniskā 

projekta izstrāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

27.06.17. 

 

 

 

 

20.06.22. 

 

 

 

 

6 158 

 

   

20 

Infrastruktūras 

pilnveidošana dažādu 

vecumu grupu 

izglītojošo, sporta, 

atpūtas un pastāvīgo 

aktivitāšu organizēšanai 

Ozolmuižas ciemā 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.08.17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.12.22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 659 

 

   

21 

Mēbeļu iegāde Alojas 

novada pirmsskolas 

izglītības iestādēm 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



30.08.17. 20.08.27. 35 111 

22 

Dabaszinību kabineta 

izbūve Staiceles 

vidusskolā 

Valsts kase 

 

 

30.08.17. 

 

 

20.08.24. 

 

 

7 283 

 

   

23 

SIA “Alojas novada 

Saimniekserviss 

pamatkapitāla 

palielināšana katlu mājas 

modernizācijai 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

30.08.17. 

 

 

 

 

 

20.08.32. 

 

 

 

 

 

56 925 

 

   

24 

Dienas aprūpes centra 

ēkas Parka ielā 2, 

Staicelē, būvprojekta 

izstrāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

08.02.18. 

 

 

 

 

20.01.23. 

 

 

 

 

7 359 

 

   

25 

 

Dabas zinību kabinetu 

aprīkojuma iegāde 

Alojas un Staiceles 

vidusskolās 

 

Valsts kase 

 

 

 

 

08.02.18. 

 

 

 

 

20.01.28. 

 

 

 

 

40 020 

 

   

26 

 

Telpu remonts 

bibliotēkas un pārvaldes 

telpām “Sabiedriskajā 

centrā” Puikulē, 

Brīvzemnieku pagastā 

 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

05.04.18. 

 

 

 

 

 

 

20.03.28. 

 

 

 

 

 

 

18 181 

 

   

27 

 

Būvprojekta izstrāde 

lietošanas mērķa maiņai 

telpu grupai ar pārbūvi 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



un teritorijas 

labiekārtojumu Alojas 

vidusskolas pirmsskolas 

izglītības grupām 

Puikulē, brīvzemnieku 

pagastā 

 

 

 

 

 

 

 

05.04.18. 

 

 

 

 

 

 

 

20.03.23. 

 

 

 

 

 

 

 

7 584 

28 

Latvijas-Igaunijas 

pārrobežu sadarbības 

projekta “Zaļie dzelzceļi 

– bijušo dzelzceļa līniju 

pielāgošana videi 

draudzīgā tūrisma 

maršrutā” īstenošana 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.04.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.04.28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 049 

 

   

29 

Dokumentācijas izstrāde 

projektam “Alojas 

Ausekļa vidusskolas 

Lielās skolas ēkas 

pārbūve” 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

26.04.18. 

 

 

 

 

 

 

20.04.23. 

 

 

 

 

 

 

6 121 

 

   

30 

 

Pārjaunojuma līgums 

 

Valsts kase 

 

28.06.18. 

 

20.07.38. 

 

2 014 449 

 

   

31 

 

Pašvaldības 

līdzfinansējuma 

nodrošināšana Valsts 

reģionālā autoceļa P15 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Ainaži-Matīši no 27,549 

līdz 29,919 km un tilta 

pār Salacu 

rekonstrukcijai, 3. un 4. 

kārta 

 

 

 

 

 

03.07.18. 

 

 

 

 

 

0.06.48. 

 

 

 

 

 

85 291 

32 

Projekta 

“Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana ar 

viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Staiceles 

un Alojas pilsētai” 

dokumentācijas izstrāde 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.08.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.08.23. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 929 

 

   

33 

 

Puikules muižas torņa 

un jumta konstrukcujas 

remonts un Kārļa Zāles 

pieminekļa pārvietošana, 

uzstādīšana un 

pieminekļa laukuma 

labiekārtošana 

 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.08.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.08.33. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 667 

 

   

34 

Uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Staiceles pilsētā un 

pagastā 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

05.10.18. 

 

 

 

 

 

20.09.48. 

 

 

 

 

 

69 173 

 

   



35 

Valsts reģionālā autoceļa 

P15 Ainaži-Matīši no 

27,549 līdz 29,919 km 

un tilta pār Salacu 

rekonstrukcija, 3. un 4. 

kārta 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

12.11.18. 

 

 

 

 

 

 

 

20.10.48. 

 

 

 

 

 

 

 

220 423 

 

   

36 

Uzgaidāmās telpas un 

labierīcību remonts ēkā 

Valmieras ielā 4, Alojā 

 

Valsts kase 

 

 

 

 

12.11.18. 

 

 

 

 

20.10.33. 

 

 

 

 

21 943 

 

   

37 

Alojas novada grants 

ceļu pārbūve Valsts kase 

 

 

12.11.18. 

 

 

20.10.48. 

 

 

71 313 

 

   

38 

Tirdzniecības vietas 

izveidošana Alojā 

 

Valsts kase 

 

12.11.18. 

 

20.10.33. 

 

10 573 

 

   

39 

Prioritārā investīciju 

projekta “Audēju ielas 

pārbūve” īstenošana Valsts kase 

 

 

 

 

26.11.18. 

 

 

 

 

20.11.23. 

 

 

 

 

1 964 

 

   

40 

Alojas Ausekļa 

vidusskolas Lielās 

skolas ēkas pārbūve 

ārkārtas situācijas 

sakārtošanai un skolas 

funkcionalitātes 

nodrošināšana 2019. 

gadā 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  

25.07.19. 

 

20.07.49. 

 

1 334 531 

41 

ELFLA projekta “Grants 

ceļa Silnieki-Jaunpuriņi 

pārbūve” īstenošana Valsts kase 

 

 

 

 

05.12.19. 

 

 

 

 

20.12.39. 

 

 

 

 

90 233 

 

   

42 

Projekta “Telpu grupas 

lietošanas mērķa maiņa 

ar pārbūvi un teritorijas 

labiekārtojumu PII 

‘’Auseklītis" 

pirmsskolas izglītības 

grupās Puikulē” 

īstenošana 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07.10.20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.09.45. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162 515 

 

   

43 

Projekta ‘’Asfalta 

seguma atjaunošana 

Baznīcas ielas un Jūras 

ielas posmos Alojā’’ 

īstenošana 

 

 

 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

15.10.20. 

 

 

 

 

 

20.09.2045. 

 

 

 

 

 

100 123 

 

   

44 

ERAF projekta 

“Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

izveide Alojas novadā” 

īstenošana 

Valsts kase 

 

 

 

 

 

 

11.12.20. 

 

 

 

 

 

 

20.11.2035. 

 

 

 

 

 

 

47 265 

 

   



    Kopā 6 514 718  Kopā     

 

Apstiprināts ar Alojas novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 72 (protokols Nr. 3 15#) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. Galvojumi 

2. tabula 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

galvojuma mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 

uz dd.mm.gg. 

(euro) 

  

cita būtiska informācija 

plānotais 

nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

galvojuma 

daļas 

parāds uz 

dd.mm.gg. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 
 

5 

6 
7 8 9 

1 
Granulu apkures katlu 

iegāde un uzstādīšana 

Valsts 

kase 
05.11.2019. 20.09.2024. 19 758 

 
   

2 

Jauna apkures katla 

iegāde un esošās katlu 

mājas, Skolas ielā 6A, 

Alojā, Alojas novadā 

rekonstrukcija 

Valsts 

kase 
11.06.2020. 20.05.2040. 515 431 

 

   



3 

Alojas pilsētas 

centralizētas 

siltumapgādes 

pārvades sistēmas 

rekonstrukcija un 

jaunu posmu izbūve 

Valsts 

kase 
11.12.2020. 21.11.2050. 879 107 

 

   

      Kopā 
  

 1 414 296 

 
      

   

Apstiprināts ar Alojas novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 72 (protokols Nr. 3 15#) 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



3. pielikums 

Ministru kabineta 

2020. gada 10. novembra 

noteikumiem Nr. 671 

Alojas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

 

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

nosaukums un 

mērķis, līguma 

noslēgšanas 

datums, numurs 

un līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nodod 
cita 

būtiska 

infor-

mācija 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no 

pašvaldības 

līdz-

finansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

ilgums pēc 

projekta 

īstenošanas 

saistības 

(euro) 

Do-

kumen-

tāciju 

mantu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instruments (EEZ)             

1. 

“Alojas novada 

uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs – 

bibliotēka 

1.04.2015-

31.12.2016 

EUR 

664610,05 

EEZ fonda 

līdzfinansēju

  

Projektā 

attiecināmās 

226772,75 

8914 EUR 31.12.2021. 

Plus 

apdrošinā-

šana  

          

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P3.DOCX


 

“Sala””, 

1.04.2015. Nr. 

Nr.2/EEZLV02/1

4/AK/006/004, 

VARAM 

ms, EUR 

34518,70 

Voleras 

pašvaldības 

finansējums 

II. Finanšu instrumenta nosaukums Interreg Estonia – Latvia 

Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” Igaunijas – Latvijas pārrobežu 

sadarbības programma 

            

1. 

Zaļais dzelzceļš 

“Green Railway 

– Revitalization 

of former Narrow 

Gauge Railway 

lines through 

environmentally 

responsible 

tourism route”), 

17.11.2016., 

Nr.Est - Lat 24. 

02.05.2017. 

Partnerības 

līgums Nr. 

AND/5-28-

5/17/328 Starp 

Vidzemes 

tūrisma 

asociāciju, Alojas 

novada domi u.c. 

partneriem 

01.03.2017-

31.10.2019 
59787,50 3577,50  7033,83   

5 gadu 

periods 

ieguldījumi

em 

infrastruktū

rā - līdz 

31.12.2024. 

             

 III. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas reģionālais attīstības fonds (ERAF)            



1. 

“Uzņēmējdarbības 

attīstībai 

nepieciešamās 

infrastruktūras 

attīstība Staiceles 

pilsētā un pagastā”,  

24.04.2018 

vienošanās  

Nr.3.3.1.0/17/I/035 

ar CFLA 

24.04.2018-

23.06.2019 
663234,43 34442,67 80375,10  31.12.2024       

2. 

“Primārās veselības 

aprūpes 

infrastruktūras 

uzlabošana 

Šķirmantes E. 

ģimenes ārsta 

praksē”, 18.10.2019. 

vienošanās Nr. 

9.3.2.0/19/A/030 ar 

CFLA 

18.10.2019-

6.10.2020 
8500,00 900,00 600,00  

31.12.2025 

 

Plus 

ikgadējā 

apdrošinā-

šana 

     

 IV. Finanšu instrumenta nosaukums ELFLA, LEADER       

1. 

“Pārvietojamās 

skatuves (ar jumtu) 

iegāde brīvdabas 

pasākumu 

vajadzībām Alojas 

novada teritorijā”, 

Nr. 16-09-AL20-

A019.2201-000003 

12.12.2016-

20.03.2017 
14445,00 - 1605,00  

22.03.2017-

31.12.2022 
      

2. 

“Infrastruktūras 

pilnveidošana 

dažādu vecumu 

iedzīvotāju grupu 

12.2016-

09.2017 
14167.08 - 1574,13  

05.10.2017 

- 

31.12.2022 

Kopējās 

21942,59,  

attiecināmās 

     



izglītojošo, sporta, 

atpūtas un pastāvīgo 

aktivitāšu 

organizēšanai 

Ozolmuižas ciemā”, 

Nr.16-09-AL20-

A019.2202-000004  

izmaksas 

15741,21 

3. 

“Tirdzniecības vietas 

izveidošana Alojā”, 

Nr. 18-09-AL20-

A019.2103-000002, 

LAD 16.03.2018. 

lēmums Nr. 09.06-

11/18/117-e 

03.2018-

28.06.2019 
14000,00 - 6000,00  31.12.2024       

4. 

“Tirdzniecības vietu 

aprīkojuma iegāde”,  

Nr. 19-09-AL20-

A19.2103-000001, 

LAD 08.08.2019.  

lēmums Nr. 09.6-

11/19/436-e 

 

 

04.04.2019-

03.09.2019 
5301,80  2272,20  31.12.2024       

5. 

“Alojas novada 

kapsētu 

digitalizācija”, Nr. 

19-09-AL20-

A019.2201-000004, 

LAD 27.09.2019 

lēmums Nr. 09.6-

11/19/506-e 

25.04.2019-

01.06.2020 
9158,49  1017,61 779,76 31.12.2025 

Kapsētu 

uzturēšanas 

sistēma 

“Cemety” 

gada maksa 

779,76 

     

V. Finanšu instrumenta nosaukums- ELFLA       



1. 

“Alojas novada 

grants ceļu pārbūve”, 

Nr. 18-09A00702-

0000060, LAD 

21.06.2018. Lēmums 

Nr. 09.3-11/18/243-e 

09.05.2018-

21.10.2019 
776199,95 - 86244,43  31.12.2024       

2. 

“Alojas novada 

Grants ceļa Silnieki-

Jaunpuriņi pārbūve”, 

Nr. 19-09-A00702-

000046, LAD 

22.10.2019. lēmums 

Nr. 09.3-11/19/559-e 

30.09.2019-

31.10.2020 
100307,32 - 11145,26  31.12.2025       

VI. Finanšu instrumenta nosaukums- Valsts Zivju fonds       

1. 

“Zivju resursu 

aizsardzības 

pasākumu 

nodrošināšana 

Alojas novadā”, 

atbalsta iesnieguma 

numurs 20-00-

S0ZF03-000047, 

Zivju fonda padomes 

18.09.2020. 

protokols Nr. 4.1-

28e/9/2020 

2020.gada 

augusts- 

novembris 

 4548,60 505,40  2021.gads 

Laiva ar 

motoru un 

auto piekabe 

     

2. 

“Zivju resursu 

aizsardzības 

pasākumu 

nodrošināšana 

Alojas novadā”, 

atbalsta iesnieguma 

numurs 20-00-

2020.gada 

marts-

oktobris 

- 1033,81 114,87  2021.gads 

Nakts 

redzamības 

kameras 

     



 

Apstiprināts ar Alojas novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 72 (protokols Nr. 3 15#) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

S0ZF03-000018, 

Zivju fonda padomes 

28. un 29. 04.2020. 

protokols Nr. Nr. 

4.1-28e/5/2020  

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums 

un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 

numurs un 

līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/ saglabāšanu 
cita 

būtiska 

infor-

mācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nodod 

cita 

būtiska 

infor-

mācija 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc 

projekta 

īstenošanas 

saistības 

(euro) 

Doku-

men-

tāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums-  Eiropas Sociālais Fonds             

1. 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

Alojas novadā”,  

14.06.2017. 

vienošanās 

Nr.9.2.4.2/16/I/028 

ar CFLA 

14.06.2017

-

31.12.2022 

89973,35 15877,65 Nav attiecināms 
Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 
            

2. 

“Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai”, 

15.08.2017. Līgums 

Nr.8.3.2.2/16/I/001 

ar Valsts izglītības 

satura centru 

 01.09.201

7-

31.05.2023 

1.kārta- 

31 417,83 

EUR 

2. kārta- 

30147,48 

EUR  

      
Nav 

attiecināms 
            

3. 

Sadarbības līgums 

par ES struktūrfondu 

projekta 

Deinstitucionalizācija 

un sociālie 

pakalpojumi 

personām ar 

invaliditāti un 

bērniem” īstenošanu, 

23.02.2016. Nr. 5-28-

5/16/88 ar Rīgas 

plānošanas  reģionu. 

23.02.2016

.-līdz 

saistību 

pilnīgai 

izpildei 

Pēc fakta par 

saņemto 

pakalpojumu 

apjomu. 

 - - 

Materiālajā

m- 5 gadi 

pēc 

projekta 

noslēguma 

Maksāj

umus 

veic 

RPR 

     



(RPR 05.01.2016. 

Vienošanās par ES 

fonda projekta 

īstenošanu Nr. 

9.2.2.1/15/I/002 ar 

CFLA) 

II. Finanšu instrumenta nosaukums- Eiropas Reģionālās Attīstības fonds             

1. 

“Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

izveide Alojas 

novadā”, 

31.01.2020. 

vienošanās Nr.   

9.3.1.1/19/I/021 ar 

CFLA 

01.01.2020

-

31.12.2021 

694118,47  145802,91 523049,52   

5 gadu 

periods pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas 

pašvaldībai 

Kopā 

138454

4,60,  

neattiec

ināmās 

21573,7

0 

          

III. Finanšu instrumenta nosaukums- ELFLA       

1. 

“Maršruti pāri 

robežām Latvijā un 

Somijā”, 

04.03.2020. 

sadarbības līgums ar 

biedrību Lauku 

partnerība “Brasla” 

(Alojas, Kocēnu, 

Krimuldas, 

Limbažu, Pārgaujas 

novadi). LAD 

23.05.2019. 

apstiprināts Nr.  Nr. 

19-00- A019.333-

000001 

04.03.2020

.-

31.12.2026

. 

100% pēc 

fakta līdz 

EUR 10000 

   
31.12.2026

. 

EUR 

1000,00 

Neattie

cināmaj

ām 

izmaksā

m 

     

IV. Finanšu instrumenta nosaukums- Valsts Zivju fonds             



 

 

Apstiprināts ar Alojas novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 72 (protokols Nr. 3 15#) 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

1. 

“Zivju resursu 

aizsardzības 

pasākumu 

nodrošināšana 

Alojas novadā”, 3. 

kārta, projekta Nr. 

20-00-S0ZF03-

000057, 

19.01.2021.Zivju 

fonda protokols Nr. 

4.1-28e/1/2021 

 2021. 

janvāris- 

augusts 

 

Zivju 

fonda 

finansējum

s EUR 

10000 

394,00   
31.12.2022

. 

kvadrici

kls 
          



 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

3. tabula 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

nosaukums, 

mērķis un 

līgum-slēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

infor-mācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nododamā 

doku-

mentācija 

cita būtiska 

informācija 
no 

finanšu 

instrume

nta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdzfinansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Taimiņu 

resursu 

papildināšana 

Salacas upes 

baseinā, Valsts 

zivju fonds 

No 

apstiprināšan

as brīža līdz 

30.08.2021. 

Zivju 

fonda 

finansēju

ms 

10000,00  710,48     

Iesniegšana 

līdz 

15.03.2021. 

      

 

 

Apstiprināts ar Alojas novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 72 (protokols Nr. 3 15#) 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

•  


